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سودآورى و صادرات تحت برند سایپا  
صادرات «سایپا» همواره با درنظرگرفتن 
دو اصل سودآور بودن صادرات و صادرات تحت نام 
و برند ایرانى خود، انجام شده که تداوم و پافشارى بر 
رعایت این اصول موجبات رشد، شکوفایى و توسعه 
فعالیت هاى صادراتى این گروه در بازارهاى هدف را 
فراهم کرده است. صادرات خودرو علاوه بر ارزآورى، 
پایدارى کسب وکار صادراتى، افزایش سودآورى، 
ایجاد زمینه هاى صادرات خدمات فنى و مهندسى 
با ارزش افزوده بالا، برخوردارى از معافیت هاى 
تعرفه اى و مالیاتى و حمایت هاى ناشى از تولید و 
همچنین موجب ارتقاى برخى از مزیت هاى رقابتى 
محصولات در بازارهاى صادراتى مى شود. متعاقب 
این موضوع، گروه خودروسازى سایپا با اتخاذ صحیح 
روش هاى نوین بازاریابى و فروش و تجارت بین الملل 
و فعالیت هاى صادراتى نظام مند، برنامه ریزى خود را 
در جهت استفاده از این فرصت ها انجام داده که یکى 
از نتایج آن استمرار صادرات شرکت سایپا به رغم 
بى ثباتى شرایط سیاسى در اغلب بازارهاى هدف 

طى سال هاى اخیر بوده است.
مزیت هاى رقابتى محصولات سایپا   

گروه خودروسازى سایپا به عنوان 
بزرگ ترین صادرکننده خودرو در سال هاى اخیر، 
باوجود محدودیت هاى موجود، تمام تلاش خود 
را براى توسعه بازارهاى صادراتى با بهره گیرى 
از مزیت هاى رقابتى محصولات خود همچون 
مصرف سوخت اقتصادى، قیمت رقابتى، گستردگى 
خدمات پس از فروش، قیمت مناسب قطعات یدکى 
و استفاده گسترده از محصولات صادراتى سایپا در 
ناوگان عمومى بازارهاى هدف، امیدوار است در 
سال جارى نیز بتواند به واسطه دستیابى به اهداف 
برنامه ریزى شده خود، جایگاه این گروه را در کارزار 

صادرات کشور حفظ کند و بهبود بخشد. براساس 
اقدامات و فعالیت هاى صورت گرفته، سایپا تاکنون 
به سوریه، عراق، مصر، ونزوئلا، الجزایر، سودان، لیبى، 
یمن، آذربایجان، ترکمنستان، بلاروس، ارمنستان، 
افغانستان، اوکراین، سنگال، نیجر، نیجریه، کامرون، 

ساحل عاج و غنا صادرات داشته است.
صادرات قطعات منفصله و ارائه    

خدمات پس از فروش
صادرات قطعات منفصله نسبت به خودروهاى 
کامل از ثبات و استمرار بیشترى برخوردار است؛ 
زیرا صادرات قطعات منفصله، زمینه ساز صادرات 
خدمات فنى و مهندسى است که از ارزش افزوده 
بالایى برخوردار است و موجب ایجاد دانش جدید در 
سازمان مى شود. علاوه بر این، ایجاد شبکه فروش و 
خدمات پس از فروش در بازارهاى هدف صادراتى 
به عنوان یکى از پیش شرط هاى ورود به بازار است 
که در مراحل اولیه مطالعات بازار به آن پرداخته 
مى شود. همان طورکه اشاره شد، اهمیت این موضوع 
تا آنجاست که «خدمات پس از فروش به عنوان یکى 
از اصلى ترین مزیت هاى رقابتى محصولات صادراتى 
سایپا، نقش مهمى در موفقیت هاى صادراتى این 

گروه داشته و دارد.»
  بازار فعلى محصولات سایپا

تونس: براساس استراتژى هاى تدوین 
شده، صادرات قطعات پلتفرمى و بدنه اى محصولات 
خانواده پراید و تیبا به کشور «تونس» به منظور 
بازطراحى جزئى و مونتاژ محصول در دستور کار قرار 
دارد که به همین منظور تاکنون اقداماتى از قبیل 
ارسال نمونه محصول تیبا و سایپا 111 به صورت 
SKD صفر و انجام بررسى هاى فنى و امکان سنجى 
تولید، اعزام تیم فنى مهندسى سایپا جهت بررسى 
امکان مونتاژ محصولات در تونس و آموزش مونتاژ 

در سطح SKD صفر، باز طراحى قطعاتى همچون 
سپر جلو، جلوپنجره، چراغ جلو و عقب و برخى دیگر 
از قطعات بدنه اى و اجراى فرایند اخذ همولوگیشن 

کشور تونس انجام پذیرفته است.
آفریقاى جنوبى: در این بازار نیز پروژه اى جهت 
صادرات خودرو کوییک و بازطراحى خودرو 
به صورت فرمان راست جهت ارائه به بازارهاى 
آفریقاى جنوبى، زیمبابوه، موزامبیک، نامیبیا و 
زامبیا تدوین شده است که از اقدامات اجرایى آن 
مى توان به انجام مذاکرات فنى و تجارى و ارسال 
یک دستگاه خودرو کوییک با گیربکس اتوماتیک 
جهت انجام بررسى هاى فنى و امکان سنجى اجراى 

پروژه اشاره کرد.
آذربایجان: گروه خودروسازى سایپا از سال 
1390 در کشور «آذربایجان» به صورت پیوسته 

حضور مداوم و موفقیت آمیز داشته و عواملى چون 
قیمت رقابتى و مصرف پایین سوخت محصولات 
شرکت سایپا، هزینه هاى لجستیکى نسبتاً پایین به 
واسطه همسایگى با این کشور به علاوه ارائه خدمات 
پس ازفروش مناسب، موجب مقبولیت محصولات 
اقتصادى شرکت سایپا در بازار آذربایجان شده است.  
درحال حاضر تعداد سه هزار دستگاه از محصولات 
سایپا در بازار آذربایجان در حال تردد هستند که 
بخش قابل توجهى از آن ها در ناوگان تاکسى رانى 
این کشور به کار گرفته شده است. شرکت سایپا در 
نظر دارد با حفظ و ارتقاى  مزیت هاى رقابتى خود 
و نیز معرفى محصولات جدید، طى پنج سال آینده 
صادرات خود را به کشور آذربایجان تا 10 هزار 

دستگاه افزایش دهد.
سوریه: با پایان دوران جنگ در سوریه و شروع 

بازسازى و احیاى اقتصادى این کشور، سایپا توانست 
در ماه هاى پایانى سال 1396، سایت تولیدى خود 
را در شهر «حمص» احیا کند و ارسال پک هاى 
تولیدى محصولات پُرطرفدار خود را در این بازار 
(سایپا 131 و سایپا 132) از سر بگیرد. همچنین 
محصولاتى چون تیبا و تیبا2 در شرکت سیویکو 
(سایپاسوریه) به جرگه محصولات تولیدى وارد 
شد. با افزایش تقاضا و نیاز بازار سوریه به محصولات 
جدید، سایپا در نمایشگاه بین المللى دمشق 2019 
اقدام به رونمایى از محصولات جدید اتوماتیک 
خود (ساینا و کوییک) کرد که با استقبال گسترده 
مشتریان بالقوه مواجه شد. سایپا برنامه دارد در 
سال هاى آتى، انواع محصولات تجارى خود شامل 
وانت هاى سبک و سنگین را در سایت سوریه خود 

به تولید برساند.
عراق: گروه خودروسازى سایپا از سال 1382 
صادرات خودرو را به کشور «عراق» آغاز کرده 
است. برند سایپا در بازار عراق به دلیل ارزان بودن 
قیمت قطعات یدکى، دسترسى آسان مشترى به 
محصولات و قطعات، وجود تعمیرگاه ها و شبکه 
گسترده خدمات پس از فروش در اکثر شهرهاى 
کشور عراق، نیزمصرف پایین بنزین خودروهاى 
تولید شرکت سایپا، به سرعت گسترش یافت و 
معتبر شد؛ به صورتى که بسیارى از تاکسى داران 
عراقى ترجیح به خرید خودروى سایپا 131 و 
جایگزینى آن به جاى محصولاتى مانند کیا، 
نیسان، رنو و ... کردند. ظرفیت هاى موجود در 
بازار خودروى کشور عراق موجب راه اندازى خط 
تولید خودروهاى تیبا و 131 در این کشور شد. 
امروزه بیش از 160 هزار دستگاه انواع خودروهاى 
تولیدى گروه خودروسازى سایپا درکشور عراق در 
حال تردد هستند که عمده آن ها در سیستم ناوگان 

تاکسى رانى به کار گرفته شده اند. با وجود مشکلات 
مختلف در مسیر صادرات خودرو به کشور عراق، 
نظیر تغییر قوانین و مقررات و تعرفه هاى گمرکى 
و تغییر استانداردها، نیز تحریم هاى یک جانبه 
آمریکا علیه شرکت هاى خودروساز ایرانى، گروه 
خودروسازى سایپا در نظر دارد با معرفى محصول 
اکونوم مجهز به گیربکس اتوماتیک به بازار عراق، در 
سال آتى بتواند به فروش پنج هزار دستگاهى خودرو 

در این بازار دست یابد.
لبنان: گروه خودروسازى سایپا طى دو دهه 
گذشته با هدف گسترش بازارهاى صادراتى، اقدام 
به مذاکره با طرف هاى فعال در بازار «لبنان» کرد 
که این امر در نهایت منجر به عقد قرارداد همکارى 
فروش و خدمات پس ازفروش با یکى از متقاضیان 
موجود در بازار بسیار استراتژیک و رقابتى این 
کشور در بهمن ماه سال 94 شد و متعاقب آن، 
به عنوان تنها خودروساز در سطح خاورمیانه موفق 
به عرضه و فروش حدود 400 دستگاه از انواع 
محصولات خودروهاى سوارى و تجارى در بیش 
از 10 مدل شد. روند همکارى با نمایندگى لبنان 
با سرمایه گذارى تقریبى 4,5 میلیون دلارى جهت 
نمایشگاه هشت طبقه اى و ایجاد هشت نمایندگى 
فروش و خدمات پس از فروش محصولات گروه 
سایپا در نقاط مختلف لبنان و تبلیغات گسترده 
تلویزیونى، رادیویى، بیلبورد، شبکه هاى اجتماعى 
و مشارکت در نمایشگاه اختصاصى صنعت خودرو 
جمهورى اسلامى ایران در «بیروت» آغاز شد. شایان 
ذکر است، گروه خودروسازى سایپا در نظر دارد 
با حفظ و ارتقاى مزیت هاى رقابتى خود و معرفى 
محصولات جدید، طى سه سال آینده، صادرات خود 
را به کشور لبنان تا سقف 10 میلیون دلار افزایش 

دهد.

صادرکننده نمونه و ممتاز کشور، خود را براى صادرات بیشتر آماده مى کند

ققنوس صادرات سایپا از خاکستر تحریم ها
گروه خودروسازى «سایپا» با تیم مدیریتى جدید خود، همزمان با تلاش براى پایان دادن به مشکلات باقى مانده از سال هاى پیش، به ویژه در زمینه تولید و تحویل خودروهاى معوق، به روزهاى پس از بحران تحریم ها نیز مى اندیشد و از توسعه بازار و تقویت شاهرگ حیاتى فروش در روزهاى پس از بحران 
غافل نشده است. این گروه خودروسازى در برنامه ریزى هاى استراتژیک خود، علاوه بر اجراى پروژه هاى توسعه محصول و تلاش براى حفظ و افزایش سهم خود از بازار داخلى به حوزه راهبردى صادرات و حضور بیشتر در بازارهاى جهانى نیز توجه جدى دارد. تحریم ها و محدودیت هاى بین المللى هر چند 
در ابتدا سایپا را مانند سایر بخش هاى اقتصادى کشور با چالش مواجه کرد، اما رویکرد مدیران جدید سایپا در تکیه بر توان داخلى در راستاى بى اثر کردن تحریم ها، به تقویت بنیادهاى تولید در این گروه خودروسازى منجر شد تا با توانى بیشتر و اطمینان بخش تر، گام در مسیر تحول بگذارند. سایپا پیشینه 
قابل قبولى در حوزه صادرات دارد و اینک با اجراى برنامه هاى اصلاحى در بیشتر فرآیندها، از جمله صادرات و با بهره بردن از زیرساخت هاى موجود، حضور در بازارهاى جهانى و رونق صادرات را به عنوان یک اقدام ضرورى در دستور کار خود قرار داده است. این گروه خودروسازى در سال 1377 با طیف گسترده اى از محصولات متنوع در زمینه 
خودرو، قطعات و خدمات وابسته، فعالیت هاى خود در عرصه صادرات را آغاز کرد. توضیح چگونگى و زمان آغاز فعالیت هاى صادراتى این گروه، نیازمند ذکر این موضوع است که تا قبل از سال 1379 اسنادى در خصوص صادرات محصولات شرکت سایپا به برخى از کشورها از جمله کشورهاى حاشیه خلیج فارس موجود است، اما آمار مشخصى 
از میزان صادرات در دست نیست؛ در نتیجه صادرات به صورت موردى و غیر علمى و غیر سیستماتیک و عمدتاً در تیراژ پایین صورت مى گرفت. اما از سال 1379 تاکنون که صادرات در سایپا شکل سیستماتیک به خود گرفته و در استراتژى هاى این مجموعه جایگاه و اهمیت خود را پیدا کرده، این گروه موفق به ارسال بیش از 237 هزار دستگاه 
از محصولات خود به بازارهاى هدف شده است. حفظ رتبه اول صادرات خودروى کشور طى چند سال اخیر، سودآورى در صادرات، صادرات با برند ایرانى و خدمات پس از فروش گسترده در خارج از کشور باوجود تحریم هاى بین المللى، از مهم ترین دستاوردهاى سایپا در این زمینه است. سایپا تنها شرکت خودروساز در ایران است که هشت بار 

به عنوان صادرکننده نمونه و دو بار به عنوان صادرکننده ممتاز کشور در صنعت خودرو کشور انتخاب شده است.
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شناسه: 637462

 بانک صنعت ومعدن در نظر دارد تعدادي از اموال و املاك مازاد و  تمليكي خود را مطابق با مشخصات مندرج در اسناد مزايده و با وضعيت موجود كه به رؤيت متقاضيان مي رسد از طريق مزايده عمومي  و با شرايط ذيل به فروش 
برساند : متقاضيان مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر و آگاهي از شرايط مزايده به سايت سامانه تداركات الكترونيک دولت )ستاد( به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir    مراجعه نمايند. 

آدرس و شماره تماس بانك صنعت و معدن : تهران - خيابان وليعصر ) عج ( بالاتر از تقاطع شهيد چمران - ايستگاه محموديه - پلاك 2917 طبقه چهارم - واحد املاك . 
تلفن تماس:  19-22029811 -021 و 27872302-021 و 021-27874041

آگهی مزایده عمومی

تاريخ انتشار : 1398/07/30 	 

مهلت دريافت اسناد : 1398/07/30 لغايت 	 
1398/08/12 ساعت 16

تاريخ بازديد : 1398/08/13 لغايت 	 
1398/08/16 از ساعت 10 الي 14

مهلت ارسال پيشنهاد : 1398/08/13 لغايت 	 
98/08/22 ساعت 16:00

تاريخ بازگشايي : 1398/08/27 	 

شرایط فروش : 

1 - فروش املاك با كاربري ، مسكوني و اداري به صورت نقد مي باشد .	-

1 -	 50 با شرايط  اقساط  و  نقد  و  نقد  با شرايط  تجاري  املاك  فروش   -
درصد نقد و 50 درصد اقساط يكساله با نرخ سود 15 درصد مي باشد.

1 - فروش اموال و املاكي كه كاربري آنها صنعتي و كشاورزي مي باشند 	-
درصد   70 و  نقد  درصد   30 شرايط  با  اقساط  نقدو  و  نقد  صورت  به 
اقساط 36 ماهه با لحاظ سود بانكي 12 درصد و يا 30 درصد نقد و 
70 درصد اقساط 24 ماهه با لحاظ يكسال تنفس و محاسبه سود 12 

درصد صورت مي پذيرد. 

توضيحات مهم :

www.setadiran.ir   صورت به آدرس   ) ) ستاد  الكترونيک دولت  از طريق سامانه تداركات  برگزاري مزايده صرفاً   -1 
 مي پذيرد و كليه مراحل مزايده شامل » ثبت نام و اخذ راهنمايي جهت دريافت امضاي ديجيتال ) توكن ( ، دريافت اسناد 
مزايده ، پرداخت وديعه تضمين شركت در مزايده ، ارسال پيشنهاد قيمت ، اطلاع از برنده بودن و پذيرش آن « تنها از طريق 

اين سامانه انجام پذير خواهد بود .

2- كليه اطلاعات اموال و املاك شامل » مشخصات ، شرايط و نحوه فروش « در برد اعلان عمومي سامانه مزايده قابل 
مشاهده و در دسترسي است . 

3- بازديد از املاك الزامي بوده و كليه املاك در وضعيت موجود واگذار مي گردد.

 4-  كليه اموال و املاك مورد مزايده با وضع موجود به فروش مي رسند و در صورت داشتن متصرف، تخليه ملک و كليه 
هزينه هاي مترتبه به عهده خريدار مي باشد.

5-  مزايده گزار در رد يا قبولي يک يا تمامي پيشنهادات خريد مختار خواهد بود.

6- در صورت فروش اموال منقول به صورت اقساط، تضمين ) وثيقه ملكي يا ضمانت نامه بانكي ( اخذ مي گردد.

7- شرط ارائه گواهي عدم چک برگشتي و عدم بدهي معوق به نظام بانكي از سوي متقاضيان خريد اقساطي الزامي مي باشد.

8-  مدت اعتبار پيشنهاد حداكثر 6 ماه مي باشد. 


